establertes al plec de clàusules administratives particulars, al plec 
de prescripcions tècniques i la seva proposta d’execució, si aquesta 
suposa una millora respecte del requerit als esmentats plecs. 

SEGONA.-  El preu estimat, fixat en aquesta contractació és de 
DOS-CENTS VUITANTA-NOU MIL VINT-I-DOS EUROS SENSE 
IVA (289.022,00 euros sense IVA), corresponent CENT 
SETANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS QUARANTA EUROS 
SENSE IVA (174.340,00 euros sense IVA) al lot 1 (PUNT DE 
TREBALL FIXE); SEIXANTA MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET 
MIL EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (60.387,60 euros 
sense IVA) al lot 2 (PUNT DE TREBALL MOBILITAT) i 
CINQUANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS NORANTA-QUATRE 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS SENSE IVA (54.294,40